
Příloha č.1 

 v tis. Kč 

 Schválený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2018  759.932,4  

Schválený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2018   1.221.716,9 

Schválený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2018  461.784,5  

#  
 

Přesuny 
v rámci 
výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 A – předkládaná RMČ Praha 6 ke schválení     

 Tabulka 01 – KA ÚMČ Praha 6    

101. Zvýšení rozpočtu příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Územní rozvoj na akci „Projektová dokumentace – studie 
Plečnikova alej“. Zdrojem je účelová investiční dotace 
z rozpočtu hl. m. Prahy (schváleno usnesením ZHMP č. 37/41 
ze dne 17.5.2018). 

 + 1.200,0 + 1.200,0 

 Tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

102. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 10 – Zemědělství 
na snížení holubí populace na území MČ Praha 6. Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 200,0   

 Tabulka 02 a 04 – ODŽP a OŠKS ÚMČ Praha 6    

103. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 37 – Veřejná zeleň a 31 – Školství z důvodu 
správného rozpočtového zařazení výdajů dle právní formy 
příjemců u poskytovaných dotací v oblasti ekologických aktivit 
(schváleno usnesením ZMČ č. 624/18 ze dne 19.4.2018). 

+ 263,3   

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    

104. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na „podporu škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I.“, konkrétně se jedná o 
FMŠ se speciální péčí Arabská. Zdrojem je účelová 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy (schváleno usnesením RHMP 
č. 992 ze dne 2.5.2018). 

 + 180,3 + 180,3 

105. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na „podporu škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I.“, konkrétně se jedná o 
ZŠ Dědina (592,1 tis. Kč), MŠ Parléřova (167,8 tis. Kč) a ZŠ a 
MŠ Červený vrch (852,4 tis. Kč). Zdrojem je účelová 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy (schváleno usnesením RHMP 
č. 988 ze dne 2.5.2018). 

 + 1.612,3 + 1.612,3 

106. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na „podporu škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I.“, konkrétně se jedná o 
MŠ Charlese de Gaulla (118,2 tis. Kč) a MŠ Motýlek (83,8 tis. 
Kč). Zdrojem je účelová neinvestiční dotace ze státního 
rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
(schváleno usnesením RHMP č. 1170 ze dne 22.5.2018). 

 + 202,0 + 202,0 

107. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na „podporu škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I.“, konkrétně se jedná o 
MŠ Volavkova. Zdrojem je účelová neinvestiční dotace ze 
státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy (schváleno usnesením RHMP č. 1170 ze dne 
22.5.2018). 

 + 156,6 + 156,6 

108. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na projekt „ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek – Praha je 
náš nový domov – inkluze žáků cizinců“. Zdrojem je účelová 
neinvestiční dotace – spolupodílů z EU a rozpočtu hl. m. 
Prahy v rámci Operačního programu Praha – pól růstu 
(schváleno usnesením ZHMP č. 37/18 ze dne 17.5.2018). 

 + 374,6 + 374,6 



Příloha č.1 

109. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na vypracování projektové 
dokumentace k akci „MŠ Libocká – celková rekonstrukce 
objektu včetně venkovních ploch“. Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na akci „MŠ Mládeže – 
rekonstrukce objektu“, neboť MČ Praha 6 obdržela na tuto 
akci investiční dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy a z akce „MŠ 
Libocká – rekonstrukce podlah“, neboť tyto práce budou 
součástí celkové rekonstrukce tohoto objektu.  

+ 2.000,0   

110. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na akci „MŠ Motýlek – výměna 3 
jídelních výtahů“ z důvodu špatného technického stavu a 
časté poruchovosti. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na akci „MŠ Mládeže – rekonstrukce 
objektu“, neboť MČ Praha 6 obdržela na tuto akci investiční 
dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy. 

+ 1.500,0   

111. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na nově zařazené investiční akce: „ZŠ 
Marjánka – rekonstrukce otopného systému – projektová 
příprava“ (650 tis. Kč), „MŠ Sbíhavá – modernizace 
dopadových ploch venkovních herních prvků“ (600 tis. Kč), 
„Waldorfská MŠ – doplnění markýzy nad bočním vstupem“ 
(200 tis. Kč), „ZŠ Petřiny sever – doplnění plastových 
parapetů v tělocvičnách“ (50 tis. Kč), „ZŠ Petřiny jih – 
přestavba části 1. podzemního podlaží – projektová 
dokumentace“ (350 tis. Kč), „ZŠ Petřiny jih – modernizace 
části školní kuchyně – projektová dokumentace“ (150 tis. Kč), 
„MŠ Motýlek – doplnění venkovních svítidel“ (50 tis. Kč) a na 
realizaci akce „ZŠ J.A. Komenského – výměna plynových 
kotlů“ (700 tis. Kč) a „ZŠ J.A. Komenského – akustická 
opatření v tělocvičně“(350 tis. Kč). Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na akci „MŠ Mládeže – 
rekonstrukce objektu“, neboť MČ Praha 6 obdržela na tuto 
akci investiční dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy. (Bližší informace 
o nově zařazených investičních akcí jsou obsaženy 
v samostatné příloze.) 

+ 3.100,0   

112. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
34 – Tělovýchova a volný čas z důvodu správného 
rozpočtového zařazení výdajů dle právní formy příjemce u 
poskytnuté dotace v oblasti sportu a volného času (schváleno 
usnesením RMČ č. 3198/18 ze dne 21.2.2018). 

+ 10,0   

113. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na „dokrytí integrace žáků na období od 1.1.2018 do 
31.8.2018 pro MŠ a ZŠ“. Zdrojem je účelová neinvestiční 
dotace z rozpočtu hl. m. Prahy (schváleno usnesením ZHMP 
č. 37/17 ze dne 17.5.2018). 

 + 3.482,2 + 3.482,2 

114. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na „posílení mzdových prostředků a zajištění 
překrývání přímé pedagogické činnosti učitelů v MŠ“. Zdrojem 
je účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy 
(schváleno usnesením ZHMP č. 37/16 ze dne 17.5.2018). 

 + 24.577,6 + 24.577,6 

115. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na projekt „Systémová podpora výuky českého jazyka 
jako cizího jazyka“ pro ZŠ Marjánka. Zdrojem je účelová 
neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy (schváleno 
usnesením ZHMP č. 37/8 ze dne 17.5.2018). 

 + 28,1 + 28,1 



Příloha č.1 

 

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    

116. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 43 – Sociální služby na poskytnutí individuální 
dotace pro Půjčovnu 3P (Podpora Pomoc Pomůcky) na 
pořízení speciálně upraveného auta pro osoby s těžkým 
zdravotním postižením. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na dotace v oblasti sociálních služeb. 
Poskytnutí dotace schválila RMČ usnesením č. 3479/18 dne 
16.5.2018. 

+ 100,0   

117. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 35 – Zdravotnictví a 43 – Sociální služby z důvodu 
správného rozpočtového zařazení výdajů dle právní formy 
příjemce u poskytnuté dotace na realizaci projektu „Mapování 
přístupnosti objektů sloužících veřejnosti na území MČ Praha 
6 z pohledu osob s omezenou schopností pohybu“. Akce bude 
čerpána z prostředků MHMP se spoluúčastí MČ. Vzhledem 
k časové prodlevě je nutné tyto finanční prostředky pro 
vystavení objednávky zajistit předem (projednáno Komisí pro 
sociální a zdravotní problematiku dne 9.5.2018). 

+ 115,0   

118. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
42 – Politika zaměstnanosti na posílení finančních prostředků 
vynakládaných na náhrady mezd v době nemoci. Zdrojem 
jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na dohody o 
provedení práce či pracovní činnosti. 

+ 40,0   

119. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
43 – Sociální služby na úhradu nákladů vyplývajících 
z Dohody o narovnání č. 162/2018 se společností Brema 
realizující akci „Rekonstrukce polikliniky Pod Marjánkou – 
výtahy“ (schváleno usnesením RMČ č. 3163/18 ze dne 
7.2.2018). Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na dotace v oblasti zdravotnictví. 

+ 67,5   

120. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 43 – Sociální 
služby na pokračování přípravy Seniorského centra Šatovka. 
Konkrétně se jedná o náklady na architektonickou soutěž o 
návrh s následnou přípravou dokumentace k realizaci akce 
(schváleno usnesením RMČ č. 3373/18 ze dne 4.4.2018). 
Zdrojem je investiční rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – 
Ostatní činnosti. 

+ 1.000,0   

121. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
43 – Sociální služby z důvodu správného rozpočtového 
zařazení výdajů dle právní formy příjemců u poskytnutých 
dotací v oblasti zdravotnictví, sociální péče a služeb pro rok 
2018 – II. kolo (projednáno Komisí pro sociální a zdravotní 
problematiku dne 9.5.2018). 

+ 344,1   

 Tabulka 05 a 08 – OSV a OSM ÚMČ Praha 6    

122. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílech 35 – Zdravotnictví a 36 – Hospodářství na 
akci „Výroba a montáž plastových oken do budovy na 
pozemku Břevnov 192/7, pozemek č. 190/31, Praha 6. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
provoz LSPP. 

+ 100,0   

 Tabulka 05 a 08 – OSV ÚMČ Praha 6    

123. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 35 – Zdravotnictví a 36 – Hospodářství na zajištění 
pohřbů zemřelých osob na území Prahy 6, kterým nikdo 
nesjednal pohřeb a jejímž pověřením se ze zákona o 
pohřebnictví stala obec. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na provoz LSPP. 

+ 100,0   



Příloha č.1 

 

 Tabulka 04 a 05  – OŠKS ÚMČ Praha 6    

124. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 35 –
Protidrogová prevence na aktivity specifické protidrogové 
prevence na místní úrovni. Zdrojem je účelová neinvestiční 
dotace z rozpočtu hl. m. Prahy v rámci grantového programu 
pro oblast adiktologických služeb pro MČ pro rok 2018 
(schváleno usnesením ZHMP č. 37/99 ze dne 17.5.2018). 

 + 100,0 + 100,0 

125. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 –
Školství na projekty základních škol v rámci grantového 
programu pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2018. Zdrojem je účelová 
neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy (schváleno 
usnesením ZHMP č. 37/97 ze dne 17.5.2018). 

 + 198,1 + 198,1 

 Tabulka 06 – OSV ÚMČ Praha 6    

126. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
34 – Volný čas pro seniory z důvodu poskytnutí individuální 
dotace určené na akci „Vánoční akce pro seniory v divadle 
Semafor“ (schváleno Komisí pro sociální a zdravotní 
problematiku dne 9.5.2018). Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na nákup služeb. 

+ 62,0   

 Tabulka 06 – OŠKS ÚMČ Praha 6    

127. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 
výdajů dle právní formy příjemců u poskytnutých dotací 
v oblasti kultury (schváleno usneseními RMČ č. 3384/18 ze 
dne 4.4.2018 a č. 3449/18 ze dne 2.5.2018). 

+ 82,0   

128. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 33 – 
Kultura na akci „Výstava ke vzniku ČSR na Dejvické třídě“ 
(500 tis. Kč) a na akci “Oslava 28. října 2018 k stému výročí 
založení samostatného československého státu“ (500 tis. Kč). 
Zdrojem je účelový neinvestiční grant z rozpočtu hl. m. Prahy 
(schváleno usnesením ZHMP č. 37/131 ze dne 17.5.2018).  

 + 1.000,0 + 1.000,0 

 Tabulka 06 a 09 – KMČ ÚMČ Praha 6    

129. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 33 – Kultura a 61 – Místní správa na výrobu 600 ks 
publikací „Příběhy pamětníků“, které budou sloužit k 
prezentaci MČ Praha 6 při slavnostech k výročí 28. října. 
Zdrojem jsou finanční prostředky určené na konzultační a 
poradenské služby. 

+ 95,3   

 Tabulka 07 – KMČ ÚMČ Praha 6    

130. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 53 – 
Bezpečnost na projekt „Praha 6 bezpečně online 2018“. 
Zdrojem je grant hl. m. Prahy v oblasti prevence kriminality 
2018 (schváleno usnesením ZHMP č. 37/110 ze dne 
17.5.2018). 

 + 100,0 + 100,0 

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    

131. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Hospodářství 
na kompenzaci vynaložených nákladů spojených s technickým 
zhodnocením bytu nájemci na adrese Ve Střešovičkách 
1990/55, Praha 6 (schváleno usnesením ZMČ č. 620/18 ze 
dne 19.4.2018). Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 
64 – Ostatní činnosti.  

+ 403,0   

132. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na navýšení rozpočtu akce 
„Rekonstrukce střešního pláště bytového domu nám. Svobody 
728/1 – PD“, neboť oproti původnímu záměru je nutné zajistit 
stavebně historický průzkum tzv. Slunečních lázní, které jsou 
umístěny na střeše objektu. Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na akci „Rekonstrukce sklepních 
kójí v byt.domě Zelená 1084/15 a 15a – PD“, která se 
v letošním roce nebude realizovat. 

+ 300,0   



Příloha č.1 

133. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na akci „Rekonstrukce toalet 
v objektu Roztocká 43/9 (škola „Riverside“)“. Souhlas s touto 
akcí vyjádřilo grémium starosty na svém zasedání dne 
2.5.2018. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na akci „Rekonstrukce budovy Šmolíkova 864/5“, 
neboť na tuto akci obdržela MČ Praha 6 dotaci z rozpočtu 
hl.m. Prahy. 

+ 1.200,0   

134. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na navýšení rozpočtu akce 
„Projektová a inženýrská činnost – řešení vlhkosti a fasády 
objektu Obora Hvězda 1“, neboť oproti původnímu 
předpokladu byla cena vzešlá z výběrového řízení na 
dodavatele vyšší. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na akci „Rekonstrukce bytového domu 
Dejvická 184/4“, kdy s ohledem na aktuální stav není 
předpokládáno čerpání finančních prostředků v plném 
rozsahu. 

+ 200,0   

135. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na akci „Výměna el.požární 
signalizace EPS – Šlejnická 2593/5.“ Dodatečné zařazení 
akce do rozpočtu je požadováno z důvodu nevyhovující, 
zastaralé stávající bateriové EPS. Pro zajištění bezpečného 
provozu domu DPS je výměna nezbytně nutná. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na akci 
„Rekonstrukce bytového domu Dejvická 184/4“, kdy 
s ohledem na aktuální stav není předpokládáno čerpání 
finančních prostředků v plném rozsahu. 

+ 1.200,0   

 Tabulka 09 – PO ÚMČ Praha 6    

136. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 
na poskytnutí náhrad včetně nákladů řízení určených soudem 
při soudních sporech. Vzhledem k tomu, že rozsudkem 
Obvodního soudu pro Prahu 6 musela MČ Praha 6 jako 
povinná ve věci žalobců JUDr. K. vyplatit finanční náhradu, 
byla tato položka vyčerpána. Zdrojem je rozpočtová rezerva 
vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 100,0   

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    

137. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 
kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou neinvestiční dotaci ze 
státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí (I. 
splátka) na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s výkonem 
sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2018 (schváleno 
usnesením RHMP č. 1089 ze dne 15.5.2018). 

 + 4.500,0 + 4.500,0 

138. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 
správa na přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti. 
Zdrojem je účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. 
Prahy (schváleno usnesením ZHMP č. 37/2 ze dne 
17.5.2018). 

 + 200,0 + 200,0 

 Tabulka 04 a 09 – OSL a OŠKS ÚMČ Praha 6    

139. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílech 61 – Místní správa a 31 – Školství na 
úhradu výkonu oprávnění a povinností pověřence pro ochranu 
osobních údajů pro MČ Praha 6 a příspěvkové organizace ve 
školství (GDPR). Příkazní smlouva byla schválena na základě 
přijatého usnesení RMČ č. 3501/18 ze dne 16.5.2018. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
tvorbu webových stránek. 

+ 1.000,0   



Příloha č.1 

 

 Tabulka 09 – KMČ ÚMČ Praha 6    

140. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa na úhradu nájemného pro mimořádné 
zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6 ve věci Metropolitního 
plánu, které se bude konat mimo budovu ÚMČ (očekávaná 
vyšší účast obyvatel Prahy 6). Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na konzultační a poradenské 
služby. 

+ 33,0   

 Tabulka 09 – PO ÚMČ Praha 6    

141. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 
kdy v souvislosti s poměrně rozsáhlou legislativní činností, 
která zahrnuje vydávání nových právních předpisů a změny 
stávajících, které v širokém rozsahu dopadají na činnost 
veřejné správy, je stále více nutné zajišťovat výkladová 
pravidla nových předpisů, a to z důvodu prevence možného 
pochybení MČ Praha 6 při jejich aplikaci. Z důvodu speciální 
odbornosti je nutné zadávat odborná stanoviska 
z mimoprávních odvětví externím expertům. Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 1.000,0   

     

 Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ P-6   797.844,2  

 Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ P-6   1.259.628,7 

 Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování  461.784,5  

 
 
 
 



Příloha č.1 

 

 B – předkládaná RMČ Praha 6 k odsouhlasení     

 Tabulka 04 – OŠKS ÚMČ Praha 6    

142. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na akci „MŠ Mládeže – rekonstrukce 
objektu“, kdy je třeba, dle platné metodiky MHMP sjednotit 
číselné označení této investiční akce (ORG) přiděleným 
MHMP (pouze technické opatření). Jedná se o přidělenou 
dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy schválenou usnesením ZHMP 
č. 35/17 ze dne 22.3.2018. 

+ 11.300,0   

143. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na akci „ZŠ Pod Marjánkou – 
rekonstrukce atletické dráhy a povrchu fotbalového hřiště“, 
kdy je třeba, dle platné metodiky MHMP sjednotit číselné 
označení této investiční akce (ORG) přiděleným MHMP 
(pouze technické opatření). Jedná se o přidělenou dotaci 
z rozpočtu hl. m. Prahy schválenou usnesením ZHMP č. 35/17 
ze dne 22.3.2018. 

+ 6.000,0   

144. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na akci „MŠ Vokovická – výstavba 
nového objektu 2 třídní MŠ včetně parkových úprav“, kdy je 
třeba, dle platné metodiky MHMP sjednotit číselné označení 
této investiční akce (ORG) přiděleným MHMP (pouze 
technické opatření). Jedná se o přidělenou dotaci z rozpočtu 
hl. m. Prahy v r. 2017 a ponechanou k čerpání v roce 2018 
(schváleno usnesením ZHMP č. 35/16 ze dne 22.3.2018). 

+ 23.300,0   

145. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na akci „ZŠ Na Dlouhém lánu – 
modernizace školní jídelny“, kdy je třeba, dle platné metodiky 
MHMP sjednotit číselné označení této investiční akce (ORG) 
přiděleným MHMP (pouze technické opatření). Jedná se o 
přidělenou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy v r. 2017 a 
ponechanou k čerpání v roce 2018 (schváleno usnesením 
ZHMP č. 35/16 ze dne 22.3.2018). 

+ 10.000,0   

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    

146. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 
kdy v souvislosti s legislativními změnami od 1.1.2018 
s dopadem na objem prostředků na platy, organizačním 
opatřením úřadu s účinností od 1.6.2018 a též z důvodu 
zvýšení konkurenceschopnosti úřadu na trhu práce (viz. 
informace na jednání FV dne 23.4.2018) je třeba posílit objem 
prostředků na platy. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 
v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 11.230,0   

 
 
Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6             
V Praze dne 23.5.2018 

 


